

OR.DZP.270.16.2024

Otwock, 22.05.2024 r.

Nr sprawy: 16/P/2024

WYJAŚNIENIA i ZMIANA TREŚCI SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Dostawa biblioteki taśmowej LT09 wraz z taśmami na potrzeby NCBJ OR”

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Opisane w załączniku A do SIWZ wymogi Zamawiającego wskazują na jedno urządzenie. Czy mając na uwadze zasady konkurencyjności ofert Zamawiający dopuści usunięcie punktów wskazujących jednoznacznie na wymienione urządzenie, czyli MFA -umożliwienie wieloskładnikowego uwierzytelnienia, Możliwość pobrania pliku MIB oraz Możliwość konfiguracji własnego serwera czasu, tym bardziej że zapisy nie mają wpływu na bezpieczeństwo danych oraz funkcjonowanie biblioteki, a dzięki temu Zamawiający będzie miał możliwość uzyskania wyboru urządzenia spośród wielu rozwiązań renomowanych producentów bibliotek taśmowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany zapisu dotyczącego funkcji uwierzytelniania w pkt. 1 i 2 specyfikacji technicznej, stanowiącej Załącznik A do SWZ. Specyfikacja techniczna po zmianie (Załącznik A) stanowi Załącznik do niniejszych wyjaśnień. Zamawiający potrzebuje plik MIB aby mieć możliwość monitorowania biblioteki. Funkcja ta wpływa bezpośrednio na bezpieczeństwo działania urządzenia. Zamawiający wymaga, aby biblioteka taśmowa miała możliwość wskazania posiadanego przez Zamawiającego serwera czasu jako źródło czasu. Funkcja ta wpływa bezpośrednio na bezpieczeństwo urządzenia

Pytanie nr 2.

W załączniku A do SIWZ Zamawiający tak przygotował zapisy dotyczące biblioteki taśmowej, że spełni je wyłącznie jedyne urządzenie, a mianowicie biblioteka firmy Quantum Scalar i3, co jest nie zgodne z prawem zamówień publicznych, gdyż gwałtownie ogranicza konkurencję do wyłącznie jednego rozwiązania. W związku z tym prosimy o modyfikację zapisów w taki sposób, by także rozwiązania innych producentów, jak np. Overland, SpectraLogic, IBM, HPE, Dell i innych mogły by być zaoferowane w tym postępowaniu. Prosimy o usunięcie zapisu "MFA - umożliwienie wieloskładnikowego uwierzytelnienia". Zapis ten nie ma wpływu na bezpieczeństwo danych, gdyż dostęp do biblioteki umożliwia wyłącznie zarządzanie samym urządzeniem a pojawia się obawa, że Zamawiający chce wyeliminować z postępowania wszystkie inne, dostępne na rynku systemy, co wpłynie na gwałtowny wzrost kosztów zakupowanego rozwiązania.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany zapisu dotyczącego funkcji uwierzytelniania w pkt. 1 i 2 specyfikacji technicznej, stanowiącej Załącznik A do SWZ. Specyfikacja techniczna po zmianie (Załącznik A) stanowi Załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 3.

Opisane w załączniku A do SIWZ wymogi Zamawiającego wskazują wyraźnie na wyłącznie jedyne urządzenie na rynku, czyli bibliotekę firmy Quantum Scalar i3. Tego typu zapisy są niezgodne z prawem

zamówień publicznych, gdyż gwałtownie ograniczają konkurencję do wyłącznie jednego rozwiązania. W celu umożliwienia ofertowania takim światowym firmom jak IBM, HPE, Dell, Fujitsu i innym prosimy o usunięcie punktów wskazujących jednoznacznie na wymienione urządzenie, czyli: MFA - umożliwienie wieloskładnikowego uwierzytelnienia, Możliwość pobrania pliku MIB oraz Możliwość konfiguracji własnego serwera czasu. Zapisy te nie mają wpływu na bezpieczeństwo danych i funkcjonowanie biblioteki, a powodują tylko wyeliminowanie pozostałych konkurencyjnych systemów.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany zapisu dotyczącego funkcji uwierzytelniania w pkt. 1 i 2 specyfikacji technicznej, stanowiącej Załącznik A do SWZ. Specyfikacja techniczna po zmianie (Załącznik A) stanowi Załącznik do niniejszych wyjaśnień. Ponadto, udzielono odpowiedzi w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 4.

W dokumencie Załącznik A do SWZ, pkt. 1. Biblioteka taśmowa – zamówienie podstawowe, zamawiający wskazuje w kategorii Funkcje: MFA - umożliwienie wieloskładnikowego uwierzytelnienia. Czy oferowana biblioteka ma posiadać funkcję MFA, czy ma współpracować z funkcjami MFA?

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany zapisu dotyczącego funkcji uwierzytelniania w pkt. 1 i 2 specyfikacji technicznej, stanowiącej Załącznik A do SWZ. Specyfikacja techniczna po zmianie (Załącznik A) stanowi Załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 5.

W dokumencie Załącznik A do SWZ, pkt. 1. Biblioteka taśmowa – zamówienie podstawowe, zamawiający wskazuje w kategorii Funkcje-Możliwość konfiguracji własnego serwera czasu. Czy oferowana biblioteka ma posiadać funkcję serwera czasu, czy ma współpracować z serwerem czasu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ma współpracować z posiadanym przez Zamawiającego serwerem czasu.

Pytanie nr 6.

W specyfikacji sprzętu - "16_P_2024_Zał. A_Biblioteka taśmowa OR POLATOM_DS_06.pdf", punkcie drugim (tabela) jest wymaganie: Rozszerzenia 3 sztuki gniazd 8 Gb Fibre Channel, które jest związane bezpośrednio z liczbą zainstalowanych napędów w bibliotece taśmowej (w specyfikacji wymagane jest dostarczenie dwóch).

Pytanie odnosi się również do punktu w tabeli:

Rozszerzenia: 3 sztuki transceiver od strony biblioteki Fibre Channel 8 Gb do wpięcia w przełącznik FC wraz z 3 m kablami.

Proszę również o zmianę tego punktu na :

2 sztuki transceiver od strony biblioteki Fibre Channel 8 Gb do wpięcia w przełącznik FC wraz z 3 m kablami.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany zapisu dotyczącego funkcji uwierzytelniania w pkt. 1 i 2 specyfikacji technicznej, stanowiącej Załącznik A do SWZ. Specyfikacja techniczna po zmianie (Załącznik A) stanowi Załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 7.

W dokumencie „16_P_2024 Ogłoszenie o zamówieniu.pdf” - punkt 5.4, wymagacie przedstawienia realizacji dwóch oślaw zawierających przedmiot zamówienia w okresie ostatnich trzech lat, każdą na kwotę 150 000 PLN brutto.

Czy uznacie ten wymóg za spełniony, jeżeli zostanie przedstawiona jedna referencja na kontakt ciągły (od 2018 roku - teraz)? W czasie tego okresu została dostarczona biblioteka taśmowa, wykonana rozbudowa o

dotatkowe moduły i napędy oraz cały czas są dostarczane materiały eksploatacyjne. Kwota kontraktu ciągłego przekroczyła 500 000 PLN brutto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8.

Czy dopuszczą Państwo ofertę dostawcy, który w ciągu ostatnich 3 latach zrealizował 1 dostawę na bibliotekę taśmową o wartości 150000 zł brutto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM

DIREKTOR


mgr inż. Tomasz Dziel

.....
Kierownik Zamawiającego